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No 152 JUNG Bernd (Rg=17)
Out 34.377

Pass 18 2:52.240

Pass 40 4:58.705 1 2:06.465 *

Pass 63 7:05.611 2 2:06.906

Pass 88 9:14.633 3 2:09.022

In 111 11:23.565 4 2:08.932

Out 12:14.275

Pass 141 14:16.440 5 2:52.875

Pass 161 16:21.676 6 2:05.236 *

Pass 179 18:24.276 7 2:02.600 *

Pass 197 20:24.470 8 2:00.194 *

Pass 215 22:25.022 9 2:00.552

Pass 233 24:24.793 10 1:59.771 *

In 251 26:43.260 11 2:18.467

No 156 LANG Daniel (Rg=8)
Out 35.379

Pass 8 2:31.458

Pass 29 4:25.998 1 1:54.540 *

Pass 49 6:21.962 2 1:55.964

Pass 72 8:16.613 3 1:54.651

Pass 95 10:10.149 4 1:53.536 *

In 119 12:11.473 5 2:01.324

No 707 MEISTER Peter (Rg=6)
Out 17.509

Pass 2 2:09.659

Pass 22 4:05.161 1 1:55.502 **

Pass 45 5:58.035 2 1:52.874 *

Pass 67 7:50.706 3 1:52.671 *

Pass 90 9:44.058 4 1:53.352

Pass 113 11:37.854 5 1:53.796

In 135 13:34.492 6 1:56.638

Out 15:22.368

Pass 167 17:10.948 7 3:36.456

Pass 184 19:04.610 8 1:53.662

Pass 200 20:58.247 9 1:53.637

Pass 218 22:51.604 10 1:53.357

Pass 234 24:45.611 11 1:54.007

Pass 250 26:39.545 12 1:53.934

No 710 ROHR Arnold (Rg=19)
Out 23.251

Pass 17 2:50.272

Pass 39 4:56.902 1 2:06.630 *

Pass 62 7:02.105 2 2:05.203 *

Pass 84 9:07.183 3 2:05.078 *

Pass 108 11:10.988 4 2:03.805 *

Pass 130 13:16.189 5 2:05.201

In 155 15:32.591 6 2:16.402

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=20)
Out 21.257

Pass 4 2:21.950

Pass 30 4:26.479 1 2:04.529 *

Pass 53 6:30.594 2 2:04.115 *

Pass 77 8:34.618 3 2:04.024 *

Pass 100 10:39.542 4 2:04.924

Pass 124 12:47.522 5 2:07.980

In 148 14:56.044 6 2:08.522

No 714 AUER Sandra (Rg=22)
Out 45.992

Pass 15 2:47.932

Pass 37 4:54.851 1 2:06.919 *

Pass 61 7:00.967 2 2:06.116 *

Pass 85 9:07.259 3 2:06.292

Pass 109 11:14.026 4 2:06.767

Pass 132 13:22.704 5 2:08.678

Pass 154 15:29.839 6 2:07.135

Pass 172 17:36.829 7 2:06.990

Pass 192 19:45.401 8 2:08.572

Pass 212 21:51.947 9 2:06.546

In 231 24:12.163 10 2:20.216

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=4)
Out 38.719

Pass 10 2:32.475

In 32 4:31.640 1 1:59.165

Out 5:29.297

Pass 65 7:15.950 2 2:44.310 *

Pass 86 9:11.294 3 1:55.344 *

Pass 106 11:07.121 4 1:55.827

Pass 127 12:59.714 5 1:52.593 *

Pass 146 14:51.814 6 1:52.100 *

Pass 162 16:44.503 7 1:52.689

In 180 18:37.364 8 1:52.861

Out 19:55.526

Pass 210 21:43.731 9 3:06.367

Pass 225 23:38.306 10 1:54.575

Pass 241 25:31.337 11 1:53.031

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=3)
Out 36.219



Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS
Essais Libres 2 PSCS / PDC
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/4 Le 26/10/2018 à 12:30
AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=3)
Pass 5 2:26.581

Pass 25 4:19.490 1 1:52.909 **

Pass 47 6:14.405 2 1:54.915

Pass 70 8:05.746 3 1:51.341 *

In 93 10:07.013 4 2:01.267

Out 11:00.258

Pass 123 12:46.995 5 2:39.982

Pass 145 14:39.536 6 1:52.541

Pass 165 17:00.533 7 2:20.997

Pass 182 18:59.352 8 1:58.819

Pass 199 20:54.577 9 1:55.225

Pass 217 22:51.624 10 1:57.047

In 239 25:22.067 11 2:30.443

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=16)
Out 2:55.705

Pass 42 5:02.472

Pass 64 7:06.861 1 2:04.389 *

Pass 87 9:11.580 2 2:04.719

Pass 110 11:14.882 3 2:03.302 *

Pass 131 13:17.490 4 2:02.608 *

Pass 152 15:19.932 5 2:02.442 *

Pass 170 17:21.430 6 2:01.498 *

Pass 187 19:21.556 7 2:00.126 *

Pass 204 21:22.118 8 2:00.562

Pass 222 23:20.403 9 1:58.285 *

In 244 25:38.471 10 2:18.068

No 721 HEINIGER Andreas (Rg=10)
Out 27.608

Pass 9 2:31.750

Pass 31 4:26.767 1 1:55.017 *

Pass 52 6:25.272 2 1:58.505

Pass 74 8:21.360 3 1:56.088

Pass 97 10:16.162 4 1:54.802 *

Pass 118 12:10.277 5 1:54.115 *

Pass 138 14:05.643 6 1:55.366

In 159 16:03.043 7 1:57.400

Out 17:27.762

Pass 186 19:17.070 8 3:14.027

Pass 203 21:11.337 9 1:54.267

Pass 220 23:06.183 10 1:54.846

Pass 237 25:01.773 11 1:55.590

No 722 SCHEER Fritz (Rg=11)
Out 24.683

Pass 3 2:21.552

Pass 24 4:19.138 1 1:57.586 *

Pass 48 6:16.225 2 1:57.087 *

Pass 71 8:12.230 3 1:56.005 *

Pass 94 10:07.956 4 1:55.726 *

Pass 116 12:04.066 5 1:56.110

In 142 14:18.741 6 2:14.675

Out 15:31.704

Pass 171 17:24.287 7 3:05.546

Pass 188 19:21.901 8 1:57.614

Pass 205 21:22.636 9 2:00.735

Pass 223 23:20.923 10 1:58.287

In 240 25:25.987 11 2:05.064

No 727 SACCHET Walter (Rg=14)
Out 32.488

Pass 12 2:41.670

Pass 35 4:42.318 1 2:00.648 *

Pass 56 6:42.552 2 2:00.234 *

Pass 81 8:48.668 3 2:06.116

Pass 104 10:53.585 4 2:04.917

Pass 126 12:56.322 5 2:02.737

Pass 147 14:54.207 6 1:57.885 *

Pass 164 16:53.636 7 1:59.429

Pass 181 18:53.606 8 1:59.970

Pass 198 20:51.636 9 1:58.030

Pass 216 22:50.589 10 1:58.953

Pass 235 24:49.319 11 1:58.730

Pass 252 26:48.038 12 1:58.719

No 728 CASTELLAZZI Francesco (Rg=1)
Out 37.513

Pass 6 2:27.235

Pass 26 4:20.211 1 1:52.976 *

Pass 46 6:13.433 2 1:53.222

Pass 69 8:03.027 3 1:49.594 **

Pass 92 9:53.193 4 1:50.166

Pass 115 11:47.672 5 1:54.479

In 139 14:13.980 6 2:26.308

Out 15:52.938

Pass 175 17:46.875 7 3:32.895

Pass 191 19:41.916 8 1:55.041

Pass 207 21:34.194 9 1:52.278

Pass 227 23:39.162 10 2:04.968

In 248 26:26.866 11 2:47.704

No 734 ROSSET Thierry (Rg=7)
Out 2:04.374

Pass 21 4:00.661

Pass 44 5:54.973 1 1:54.312 *

Pass 66 7:49.207 2 1:54.234 *

Pass 89 9:43.455 3 1:54.248

Pass 112 11:36.765 4 1:53.310 *

Pass 134 13:30.830 5 1:54.065
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No 734 ROSSET Thierry (Rg=7)
Pass 153 15:25.315 6 1:54.485

Pass 169 17:18.527 7 1:53.212 *

Pass 185 19:11.385 8 1:52.858 *

Pass 202 21:10.289 9 1:58.904

Pass 221 23:10.378 10 2:00.089

Pass 238 25:04.020 11 1:53.642

No 736 KELLER George (Rg=5)
Out 50.443

Pass 13 2:44.860

Pass 34 4:38.770 1 1:53.910 *

Pass 54 6:34.863 2 1:56.093

Pass 75 8:30.619 3 1:55.756

Pass 98 10:23.223 4 1:52.604 *

Pass 120 12:16.255 5 1:53.032

In 143 14:33.420 6 2:17.165

Out 16:07.863

Pass 178 17:55.816 7 3:22.396

Pass 194 19:50.809 8 1:54.993

Pass 211 21:44.411 9 1:53.602

Pass 228 23:41.074 10 1:56.663

In 246 26:14.495 11 2:33.421

No 738 MITTERHOFER Daniel (Rg=12)
Out 49.104

Pass 16 2:47.874

Pass 36 4:45.616 1 1:57.742 *

Pass 57 6:42.835 2 1:57.219 *

Pass 78 8:40.294 3 1:57.459

Pass 101 10:39.955 4 1:59.661

Pass 122 12:42.584 5 2:02.629

Pass 144 14:38.754 6 1:56.170 *

In 163 16:51.837 7 2:13.083

Out 17:59.190

Pass 196 20:00.089 8 3:08.252

Pass 214 22:03.575 9 2:03.486

Pass 230 24:05.245 10 2:01.670

Pass 245 26:10.095 11 2:04.850

No 740 BUZZINI Carlo (Rg=18)
Out 26.207

Pass 14 2:47.766

Pass 38 4:55.345 1 2:07.579 *

Pass 60 6:57.029 2 2:01.684 *

Pass 83 8:59.577 3 2:02.548

Pass 105 11:02.571 4 2:02.994

Pass 129 13:05.720 5 2:03.149

Pass 151 15:07.130 6 2:01.410 *

In 176 17:50.832 7 2:43.702

No 741 LOCANTO Diego (Rg=2)
Out 53.104

Pass 19 3:08.757

Pass 41 4:59.146 1 1:50.389 **

Pass 59 6:49.627 2 1:50.481

Pass 79 8:41.467 3 1:51.840

Pass 99 10:36.389 4 1:54.922

Pass 121 12:26.016 5 1:49.627 *

Pass 140 14:16.005 6 1:49.989

In 160 16:10.001 7 1:53.996

No 742 HAGMANN Peter (Rg=15)
Out 41.756

Pass 11 2:35.067

Pass 33 4:34.156 1 1:59.089 *

Pass 55 6:39.038 2 2:04.882

Pass 80 8:46.857 3 2:07.819

Pass 103 10:51.398 4 2:04.541

Pass 128 12:59.872 5 2:08.474

Pass 149 15:03.090 6 2:03.218

Pass 166 17:03.540 7 2:00.450

Pass 183 19:01.501 8 1:57.961 *

Pass 201 21:00.914 9 1:59.413

Pass 219 22:59.899 10 1:58.985

Pass 236 24:59.893 11 1:59.994

In 253 27:34.437 12 2:34.544

No 745 FRÖLICH Rolf (Rg=9)
Out 30.142

Pass 7 2:29.237

Pass 28 4:25.810 1 1:56.573 *

Pass 51 6:23.634 2 1:57.824

Pass 73 8:19.427 3 1:55.793 *

Pass 96 10:13.480 4 1:54.053 *

Pass 117 12:07.826 5 1:54.346

Pass 137 14:03.527 6 1:55.701

Pass 158 15:58.123 7 1:54.596

Pass 177 17:52.518 8 1:54.395

Pass 193 19:46.218 9 1:53.700 *

Pass 208 21:43.317 10 1:57.099

Pass 226 23:38.954 11 1:55.637

Pass 242 25:33.776 12 1:54.822

No 763 GAFNER Barbara (Rg=23)
Out 2:08.607

Pass 27 4:23.894

Pass 58 6:42.799 1 2:18.905 *

Pass 82 8:57.523 2 2:14.724 *

Pass 107 11:09.785 3 2:12.262 *

Pass 133 13:22.981 4 2:13.196
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No 763 GAFNER Barbara (Rg=23)
Pass 156 15:35.248 5 2:12.267

Pass 174 17:44.515 6 2:09.267 *

Pass 195 19:52.601 7 2:08.086 *

Pass 213 22:03.069 8 2:10.468

Pass 232 24:12.374 9 2:09.305

Pass 247 26:20.397 10 2:08.023 *

No 764 GAFNER Eileen (Rg=21)
Out 2:06.191

Pass 23 4:10.325

Pass 50 6:22.377 1 2:12.052 *

Pass 76 8:33.628 2 2:11.251 *

Pass 102 10:43.722 3 2:10.094 *

Pass 125 12:53.110 4 2:09.388 *

Pass 150 15:03.891 5 2:10.781

Pass 168 17:11.771 6 2:07.880 *

Pass 190 19:38.563 7 2:26.792

Pass 209 21:43.488 8 2:04.925 *

Pass 229 23:50.652 9 2:07.164

In 249 26:39.318 10 2:48.666

No 765 GAFNER Peter (Rg=13)
Out 1:58.042

Pass 20 3:53.200

Pass 43 5:51.385 1 1:58.185 *

Pass 68 7:52.166 2 2:00.781

Pass 91 9:49.462 3 1:57.296 *

Pass 114 11:46.989 4 1:57.527

Pass 136 13:44.375 5 1:57.386

Pass 157 15:41.175 6 1:56.800 *

Pass 173 17:38.451 7 1:57.276

Pass 189 19:37.026 8 1:58.575

Pass 206 21:33.975 9 1:56.949

Pass 224 23:32.609 10 1:58.634

Pass 243 25:36.886 11 2:04.277


